令和６年度 名護特別支援学校

小･中学部教育課程説明会の開催について（ご案内）

県立名護特別支援学校では、知的発達に遅れのある幼児児童生徒の保護者や担任、関係機関職員

等関係する方を対象に下記のとおり、小学部・中学部教育課程説明会、学校施設見学及び授業参観

を行います。

ご希望の方は、下記よりお申し込みください。

記

１ 趣 旨 （１）現在の教育課程の概要等を本校保護者（小･中学部）及び校区内の

学校関係者へ説明し、本校教育への理解と適切な就学支援につなげる機会とする。
（２）本校のセンター的役割への理解啓発を図る。

２ 場 所   名護特別支援学校 ２階会議室

３ 日 時   令和６年５月３１日（金）  ９：３０～１１：００（受付９：１５～）

４  日 程   ９:１５～ ９:３０  受付
             ９:３０～１０:２０  本校の概要、各学部の運営（教育課程等）

  １０:２０～１１:００  学校施設見学及び授業参観（希望者のみ）

５ 参加対象  ・本校小学部・中学部へ入学や転学を検討している幼児児童生徒の保護者や担任
       ・関係機関職員（就学担当職員、相談員等）

６ 申込方法  下記の QR コードから申し込みください。（本校ホームページからも可能です。）

※各学校、関係機関でまとめて申し込みをお願いします。
※申込〆切 ５月２７日（月）17：00（厳守）

https://forms.office.com/r/1JsfQjDmcH

７ その他
（１）室内用の履物を持参して下さい。

（２）駐車スペースには限りがあります。複数名参加の場合はできるだけ乗り合わせてお越しく

ださい。

 （３）高等部の教育課程説明会については、7 月上旬を予定しています。

 【問い合わせ】

名護特別支援学校

担当：仲尾次智枝（特別支援教育コーディネーター）

〒905-0006 名護市宇茂佐 760 番地

TEL：0980-52-0505